bb **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

cc **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

dd **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ee **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ff **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

gg **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

hh **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ii **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

jj **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

kk **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ll **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

mm **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

nn **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

oo **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

pp **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

qq **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

rr **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ss **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

tt **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

uu **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

vv **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ww **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

xx **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

yy **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

zz **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

aa **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

bb **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

cc **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

dd **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ee **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ff **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

gg **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

hh **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ii **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

jj **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

kk **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ll **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

mm **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

nn **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

oo **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

pp **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

qq **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

rr **C**on. exhibit. s. cū certo loco soluendum est.

ut quasi liberū sit ei facere. sed in actionibus bo. si. astringit ad hoc. Itē in actionibus bo. si. vna fertur sūia: in his autē plerūq; due ut modo diligenter notauiimus.

Curare. dividit in tres partes. Primo mandat iudici de ferēdo certā sententiā vsq; ibi. Certe pecunie. Secundo limitat mandatū si illud ē possibile vsq; ibi. Quā tum. Tertio remouet vnum obiectū vsq; ibi. Enā si de incerta. et hoc dicit. Jūder debet ferre sūiam certazēt super libello incerto: si incertitudo est ī pītate iudicis. hoc dicit. are.

a. Impossibile. hoc ideo dicit qd interdū non pōe certā ferre sūiam. qd. n. si hō in genere. pmissis peritur. vel sub alterna tione. puta stichum aut pāphiliū aut dānū emē dari vel serum p̄ nota dari: certe iudici non est possibile ferre certā sen tētiā. qd natura actis n̄ patet. vt. j. de offō iudi. in prin. idem dico in he re. pe. nā scit sufficit in libello pponere vsl. ita et in sūia. puta si. pñūcio te heredem extitisse ut et asse uel ex semissē: et ideo tibi h̄ditatē restituēdā.

b. Pecunie. s. cu. p. cunia petitur.

c. Vel rei. qd alia res petitur. que in quantita te cōsister uel non. et hoc si certum est petitur. als. n. non tener sūia nisi in aliq; pte actoy; res certa scripta inueniatur vt. C. de sen. que si. cer. quan. l. hec sentēta. si aut est incertum aut certificari pōt: ut si pto interesse qd dīcorā iudice. pbari et deduci ad certitudines vt. C. de sen. qd pro eo qd sterest. l. vna. h. i. et tūc locum h̄. hic. h. aut non pōt deduci ī certitudines uti homine generaliter petito et sibis que mō dirimus et tunc non ba bet locum. h. iste.

d. Herat. et in scriptis vt. C. de sen. ex pī. reci. l. fi. nī l. q̄tuor casib. vt in auct. de mā. pī. h. si tibi. coll. iij. et in auct. vt iudi. sine quoquo suf. h. necessitate. coll. iij. et in auct. ut cle. apud pp̄. epi. cō. h. i. coll. vi.

e. De incerta. ut de interesse. **S**iquis. plus petens in iudicio: loco: cā: re: vel tpe: olim cadebat a cā. hōdie qd plus petens tpe venit alt̄ puniendus: qd in eo inducie duplancit: et actor ad oē dānum litis tenerur. plus qd petens alijs modis in triplū sumptus quē sustinuit reus litis noīe punietur. b. d. vslq; ad. h. Si minus. l. h. ego legā vslq; ad. h. huic aut. et diuidit principaliter in duas ptes. Primo ponit id qd erat de iure antiquo: qd plus petebatur. Secundo id quod est de iure novo. Secunda ibi. Sed hec qdem. Itē pīa subdividit in tres. nā pīo ponit regulas generalez iuris antiqui qualiter pūniatur plus petens. Secundo quot modis dicat plus petere. Tertio ponit exēpla cuiusq; Scda ibi. Plus aut. Tertia ibi. Re veluti. are.

f. Sua intentiō. i. in libello. vbi erat intentio sua.

g. Cōplerus. enā tpe. ut. ff. de li. lc. l. nō solū. h. i. na; plus quatuor mo dis dīf. ut. j. proti. h. i. in oībus his locum habet. h. iste.

h. Amittebat. facit. j. de excep. h. tēporales. qd hic dicit in priuato: id est in fisco. vt. C. de iur. fisc. l. iustas. li. r. i. **D**icit. minori. rxv. anis

k. Cognita. bñ dicit cā cognita. nā oēs in integrū restituere cā cognita p mittuntur. ut. ff. de in inte. resti. non oēs. i. **J**uuentute. i. facilica-